

COMUNE DI PASIAN DI PRATO

PROVINCIA DI UDINE

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA-TRIBUTI E SOCIALE UNITA' OPERATIVA SERVIZIO AMMINISTRATIVO SOCIALE Via Roma, 46 – 33037 Pasian di Prato - tel. 0432-645981 - fax 0432-645983 C.F. E P.IVA 00477160303

e-mail: sociale@comune.pasiandiprato.ud.it internet: www.pasian.fvg.it PEC: sociale@pec.pasian.it

Prot. 5161

Pasian di Prato, 3 aprile 2020

Agli Esercizi commerciali del Comune di Pasian di Prato

Pubblicazione sul sito internet comunale e comunicazione diretta

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORMAZIONE DELL'ELENCO DEGLI ESERCIZI COMMERCIALI CONVENZIONATI CON L'ENTE PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI, PRODOTTI DI PRIMA NECESSITA' E RICARICHE TELEFONICHE MEDIANTE PAGAMENTO CON "BUONI SPESA" AI SENSI DELL'ORDINANZA DELLA

PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020.

IL SINDACO

VISTA l'ordinanza n. 658 del 29/03/2020 a firma del Capo del Dipartimento della Protezione Civile finalizzata alla realizzazione di misure urgenti di solidarietà alimentare rivolte ai nuclei familiari più esposti agli effetti economici derivanti dall'emergenza epidemiologica da virus Covid-19 e a quelli in stato di bisogno;

Considerato che la suddetta ordinanza prevede la formazione di un elenco degli esercizi commerciali presso i quali possono essere utilizzati i buoni spesa rilasciati dal Comune per acquisti di generi alimentari e prodotti di prima necessità, che dovrà essere pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Pasian di Prato:

RENDE NOTO CHE

l'Amministrazione Comunale tramite il presente Avviso di manifestazione di interesse, intende procedere all'individuazione di esercizi commerciali interessati alla fornitura di generi alimentari, prodotti di prima necessità e ricariche telefoniche con pagamento mediante buoni spesa rilasciati dal Comune di Pasian di Prato.

Si precisa che il buono spesa:

- dà diritto all'acquisto di generi alimentari, prodotti di prima necessità e ricariche telefoniche;
- deve essere speso esclusivamente presso gli esercizi commerciali convenzionati con l'Ente;
- non è cedibile a terzi e non dà diritto a resto in contanti;
- comporta l'obbligo, per il fruitore, di regolare in contanti l'eventuale differenza in eccesso tra il valore facciale del buono ed il prezzo dei beni acquistati.

L'Amministrazione Comunale corrisponderà all'esercizio commerciale l'importo dovuto dietro presentazione di un rendiconto mensile il cui totale corrisponderà alla somma degli importi indicati sui buoni nominali incassati che verranno allegati allo stesso.

Gli esercizi commerciali, rivenditori dei beni summenzionati, sono invitati a manifestare il proprio interesse inviando il modulo allegato all'indirizzo mail sociale@comune.pasindiprato.ud.it entro il giorno 07/04/2020.

Gli stessi verranno contattati dell'Ufficio Amministrativo Sociale per la stipula della convenzione con l'Ente per la gestione dei buoni spesa.

Si chiede inoltre, visto il grave momento di difficoltà che l'intera popolazione sta vivendo a causa dell'emergenza in atto e confidando nella sensibilità e solidarietà verso i nuclei in difficoltà, la possibilità per gli esercizi commerciali di applicare un ulteriore sconto a favore dei beneficiari dei buoni spesa. Tale sconto non è obbligatorio per l'iscrizione nell'elenco degli esercizi convenzionati.

L'elenco degli esercizi commerciali convenzionati verrà pubblicato sul sito istituzionale.

Per tutte le informazioni relative al presente avviso è possibile rivolgersi all'Ufficio Amministrativo Sociale rag. Venchiarutti Barbara 0432 645984 oppure all'Economo Comunale dott. Giuliani Giovanni 0432 645962.

Distinti saluti.

Il Sindaco f.to dott. Andrea Pozzo



Spett.le Ufficio Amministrativo Sociale Comune di Pasian di Prato Via Roma, 46

Mail: sociale@comune.pasindiprato.ud.it

(timbro dell'impresa)

DICHIARAZIONE DI DISPONIBILITA' ALLA VENDITA MISURA DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE

(d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

·	<u> </u>
II/La sottoscritto/a	
Nato/a a,	il e residente nel Comune di
Via Titolare della ditta	
sita in Pasian di Prato in Via/Piazza	
Iscritta presso la Camera di Commercio, Industria, a iscrizione	
a conoscenza delle norme penali e amministrative i corso e del disposto dell'art. 76 del d.P.R. 28 dicen caso di dichiarazione mendace a Pubblico Ufficiale (a	nbre 2000, n. 445, e delle sanzioni penali in
DICHIARA SOTTO LA PRO	PRIA RESPONSABILITÀ
□ di essere a conoscenza delle misure di contenime Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri de delle persone fisiche all'interno di tutto il territorio naz 4, comma 1 del Decreto del Presidente del Consig inottemperanza (art. 650 C.P. salvo che il fatto non co	l 9 marzo 2020 concernenti lo spostamento onale, nonché delle sanzioni previste dall'art. lio dei Ministri dell'8 marzo 2020 in caso di
□ che l'attività commerciale rientra tra i servizi esser n.18 recante "Misure di potenziamento del servizio s per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emerge	sanitario nazionale e di sostegno economico
□ di essere a conoscenza della misura di "solida Protezione Civile n.658 del 29 marzo 2020 ;	, ,
 □ di essere disponibile a vendere generi aliment telefoniche mediante pagamento con Buoni Pasto em □ di voler applicare ai nuclei beneficiari dei buoni si prodotti rientranti nella merceologia offerta e rientrant necessità"; 	essi dal Comune di Pasian di Prato; pesa uno sconto pari a% sul totale dei
□ di accettare tutte le condizioni contenute nell'avvi economici interessati e di aver preso visione d Convenzione allegata che dovrà essere successivame □ di essere informato, ai sensi del Regolamento UE d modificato dal D.Lgs. n. 101/2018, che i dati person trattati esclusivamente per fini istituzionali e p coerentemente con le disposizioni vigenti in materia.	delle condizioni contenute nella bozza di ente sottoscritta; 679/2016 e del D.Lgs. n. 196/2003 così come ali contenuti nella presente istanza verranno
Pasian di Prato / /2020	Firma del I egale Rappresentante